
N 
 

wałącznik kr N 

do rchwałó kr NLO0NU 

z dnia OQ  września O0NU rK 

 

 

 

 

obdriAjfk  

oAaY olawfCÓt 

mrBifCwkbdl mowbapwhliA ko OT”oAalŚĆ” 

t hAifpwr 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                        watwierdzonó  
                                                             rchwałą oadó oodziców kr NLO0NU 

                                                                     z dnia OQ września O0NU roku 
 

 
 
 
 

 



O 
 

oozdział f 
mostanowienia ogólne 

§ N 

kiniejszó regulamin działalności oadó oodziców zostaje ustalonó na podstawie artK UP 
ustawó  z  dnia  NQ  grudnia  O0NT  rK  mrawo  lświatowe  (azK  rK  z  O0NT,  pozK  R9  ze  zmKF  oraz   
w oparciu  o  artK  RP  ustK  Q  ustawó z  dnia  T  września  N99N roku  o  sóstemie  oświató  (azK  rK   
z O0NR rK pozK ONRS oraz z O0NS rK pozK PR, SQ, N9R, SSU i N0N0 z późnK zmKF uchwala się co 
następujeW 

                                                                   
§ O 

 
 

t mublicznóm mrzedszkolu kr OT „oadość” w haliszu działa organ stanowiącó reprezentację 
rodziców dzieci zapisanóch do przedszkola zwanó dalej „oadą oodziców” 

 

oada oodziców przó mublicznóm mrzedszkolu kr OT  

„oadość” 
 

SOJU00 halisz, ulK tładósława oeómonta O9 
 

 
 
 

 
 

oozdział ff 
wakres i przedmiot działania 

§ P 

NK oada oodziców jest społecznóm organem reprezentującóm wszóstkich rodziców 
wóchowanków przedszkolaK 

OK oada oodziców współpracuje z dórektorem przedszkola oraz oadą medagogicznąK 

§ 4 

NK qerenem działania oadó oodziców jest budónek przedszkolaK 
OK oada oodziców może podejmować działania również w innóch miejscach, w któróch 

przebówają dzieci w trakcie realizacji przez przedszkole zadań dódaktócznóch, 
wóchowawczóch lub opiekuńczóchK 

 
 
 
 



P 
 

oozdział fff 
pzczegółowó trób przeprowadzenia wóborów 

§ R 

pzczegółowó trób przeprowadzenia wóborów do oadó oodzicówW 
NK tóboró przedstawicieli danej grupó, tzwK „qrójek klasowóch” będącóch kandódatami  do 

oadó oodziców przeprowadza się na pierwszóm zebraniu rodziców w każdóm roku 
szkolnómK 

OK qermin pierwszego zebrania rodziców w grupach w każdóm roku szkolnóm ustala 
dórektor przedszkolaK 

PK modczas zebrania rodzice wóbierają trzech przedstawicieli dzieci danej grupóK 
4K t wóborach jedno dziecko może reprezentować tólko jeden rodzicK 
RK tóboró „qrójek klasowóch” do oadó oodziców przeprowadza się w głosowaniu tajnóm 

lub jawnómK 
SK tóboró „qrójek klasowóch” do oadó oodziców na pierwszóm zebraniu w każdóm roku 

szkolnóm przeprowadza nauczóciel prowadzącó daną grupęK 
TK wadania nauczóciela grupó podczas wóborów do oadó oodziców w głosowaniu tajnómW 

a) powołanie komisji skrutacójnej, 
b) przójmowanie zgłoszeń kandódatur, 
c) nadzorowanie przebiegu głosowania, 
d) podanie wóników głosowaniaK 

UK wadania komisji skrutacójnej w glosowaniu tajnómW 
a) przógotowanie kart do głosowania, 
b) przeprowadzenie głosowania, 
c) policzenie głosów i przekazanie wóników głosowania prowadzącemu nauczócielowiK 

VK katomiast w głosowaniu jawnóm wóboró „qrójek klasowóch” do oadó oodziców 
dokonuje nauczóciel grupó poprzez zgłaszanie jawne zaproponowanóch spośród 
zgromadzonóch kandódatówK kastępnie przeprowadza głosowanie jawne na 
poszczególnóch kandódatów, którzó wórazili zgodę na uczestnictwo w wóborachK oodzice 
głosują poprzez podniesienie ręki na poszczególnóch kandódatówK kauczóciel przelicza 
głosó i podaje wónikiK 

NMK Członek komisji skrutacójnej nie może kandódować do oadó oodzicówK 
NNK wgłoszenia kandódatów do oadó oodziców mogą dokonać jedónie rodzice, którzó 

przóbóli na zebranieK 
NOK handódat do oadó oodziców musi wórazić zgodę na kandódowanieK 
NPK tóboró do oadó oodziców odbówają się przó nieograniczonej liczbie kandódatów 

zgłoszonóch przez rodziców, przó czóm liczba kandódatów nie może bóć mniejsza niż 
trzechK 

N4K t głosowaniu bierze udział tólko jeden rodzic danego dzieckaK 
NRK Głosowanie odbówa się na przógotowanóch kartach do głosowania w przópadku 
głosowania tajnegoK 

NSK ka karcie do głosowania wpisuje się nazwisko swojego kandódataK 
NTK wa wóbranóch do oadó oodziców uważa się trzech pierwszóch kandódatów, którzó 

uzóskali największą liczbę głosówK 
NUK t przópadku równej liczbó głosów otrzómanóch przez kandódatów, przeprowadza się 

kolejną turę głosowaniaK 
NVK w przeprowadzonóch wóborów sporządza się protokół jeżeli głosowanie bóło tajneK 

katomiast w głosowaniu jawnóm nauczóciel sporządza listę wóbranóch „qrójek 
klasowóch”K 



Q 
 

oozdział fs 
wadania i kompetencje oadó oodziców 

§ S 

oada oodziców uchwala regulamin swojej działalnościK 

§ T 

NK oada oodziców może wóstępować z wnioskami i opiniami we wszóstkich sprawach 
przedszkolaK w wnioskami i opiniami może wóstępować doW 
a) dórektora przedszkola, 
b) radó pedagogicznej, 
c) organu prowadzącego przedszkole, 
d) organu sprawującego nadzór pedagogicznó nad przedszkolemK 

§ U 

NK oada oodziców wóraża pisemną opinię o pracó nauczóciela przed sporządzeniem przez 
dórektora przedszkola ocenó dorobku zawodowegoK 

OK oada oodziców powinna przedstawić swoją opinię w terminie NQ dni od dnia otrzómania 
zawiadomienia o dokonówanej ocenie dorobku zawodowego nauczócielaK 

PK kie przedstawienie opinii oadó oodziców nie wstrzómuje postępowaniaK  

§ V 

oada oodziców opiniuje projekt planu finansowego składanego przez dórektora przedszkolaK 

§ NM 
NK oada oodziców może gromadzić fundusze z dobrowolnóch składek rodziców oraz innóch 
    źródeł w celu wspierania działalności statutowej przedszkolaK cundusze, o któróch mowa 
    mogą bóć przechowówane na odrębnóm rachunku bankowóm oadó oodzicówK  

oozdział s 
lgólne zasadó działania oadó oodziców 

§ NN 

NK mierwsze zebranie „qrojek klasowóch” do oadó oodziców zwołuje dórektor przedszkola 
w terminie do OR września danego roku szkolnegoK 

OK mierwsze zebranie „qrójek klasowóch” do oadó oodziców otwiera dórektor przedszkola  
i przewodniczó mu do czasu wóbrania przewodniczącego oadó oodzicówK 

§ NO 

NK tóboró przewodniczącego oadó oodziców przeprowadza się w głosowaniu jawnómK 
OK t głosowaniu jawnóm członkowie oadó oodziców głosują przez podniesienie rękiK 
PK aopuszcza się przeprowadzenie wóborów przewodniczącego oadó oodziców  

w głosowaniu tajnóm na wniosek członka oadó oodziców, przójętó przez oadę oodziców 
w głosowaniu jawnómK 

4K Głosowanie tajne przeprowadzenia się w sposób określonó w § RK 
RK wadania dórektora przedszkola podczas wóborów przewodniczącego oadó oodzicówW 



R 
 

a) przójmowanie zgłoszeń kandódatur, 
b) przeprowadzenie głosowania, 
c) policzenie głosów i podanie wóników głosowaniaK 

SK wgłoszenia kandódatów na przewodniczącego oadó oodziców mogą dokonać jedónie 
członkowie „qrójek klasowóch” do oadó oodziców, którzó przóbóli na zebranieK 

TK handódat na przewodniczącego oadó oodziców musi wórazić zgodę na kandódowanieK 
UK tóboró przewodniczącego oadó oodziców odbówają się przó nieograniczonej liczbie 

kandódatów zgłoszonóch przez członków oadó oodzicówK 
VK wa wóbranego przewodniczącego oadó oodziców uważa się kandódata, któró uzóskał 

największą liczbę głosówK 
NMK t przópadku otrzómania przez kandódatów równej największej liczbó głosów o wóborze 

przewodniczącego oadó oodziców rozstrzóga kolejna tura wóborówK 
NNK tóbranó przewodniczącó oadó oodziców prowadzi dalszą częścią zebraniaK 

§ NP 

NK t skład oadó oodziców wchodzi co najmniej T przedstawicieli, wóbranóch w tajnóch lub 
jawnóch wóborach z pośród „qrójek klasowóch”, którzó przóbóli na zebranieK 

OK t posiedzeniu oadó oodziców może brać udział z głosem doradczóm dórektor 
przedszkola lub inna upoważniona przez niego osobaK 

PK t zebraniach oadó oodziców mogą brać udział z głosem doradczóm osobó zapraszane 
przez jej przewodniczącego za zgodą lub na wniosek oadó oodzicówK 

4K lsobó zaproszone uczestniczą w tej części zebrania oadó oodziców, która dotóczó ich 
zakresu sprawK 

RK lsobó zaproszone, nie będące członkami oadó oodziców, nie biorą udziału  
w głosowaniachK 

§ N4 

NK oada oodziców na pierwszóm zebraniu, oprócz przewodniczącego wóbieraW 
a) sekretarza,  
b) skarbnika, 
c) komisję rewizójnąK 

OK tóboró sekretarza, skarbnika i komisji rewizójnej przeprowadza przewodniczącó oadó 
oodzicówK 

PK t celu bieżącego kierowania pracą oadó oodziców w okresie międzó zebraniami 
powołuje się prezódium oadó oodzicówK 

4K t skład prezódium oadó oodziców wchodzi przewodniczącó, zastępca 
przewodniczącego, sekretarz oraz skarbnik oadó oodzicówK 

RK oada oodziców może powołać komisje stałe lub doraźneK 

§ NR 

NK tóboró sekretarza i skarbnika oadó oodziców przeprowadza się oddzielnieK 
OK tóboró sekretarza i skarbnika oadó oodziców przeprowadza się w głosowaniu jawnómK 
PK t głosowaniu jawnóm członkowie oadó oodziców głosują przez podniesienie rękiK 
4K wadania przewodniczącego podczas wóborów sekretarza i skarbnika oadó oodzicówW 

a) przójmowanie zgłoszeń kandódatur, 
b) przeprowadzenie głosowania, 
c) policzenie głosów i podanie wóników głosowaniaK 

 



S 
 

RK wgłoszenia kandódatów na sekretarza i skarbnika oadó oodziców mogą dokonać jedónie 
członkowie „qrójek klasowóch”, którzó przóbóli na zebranieK 

SK handódaci na sekretarza i skarbnika oadó oodziców musza wórazić zgodę na 
kandódowanieK 

TK tóboró sekretarza i skarbnika oadó oodziców odbówają się przó nieograniczonej liczbie 
kandódatów zgłoszonóch przez członków oadó oodzicówK 

UK wa wóbranego sekretarza i skarbnika oadó oodziców uważa się kandódata, któró uzóskał 
największą liczbę głosówK 

VK t przópadku otrzómania przez kandódatów równej największej liczbó głosów o wóborze 
sekretarza i skarbnika oadó oodziców rozstrzóga kolejna tura wóborówK 

§ NS 

NK homisja rewizójna oadó oodziców składa się z trzech osóbK 
OK tóboró komisji rewizójnej oadó oodziców przeprowadza się w głosowaniu jawnómK 
PK t głosowaniu jawnóm członkowie „qrójek klasowóch” , którzó przóbóli na zebranie 
głosują przez podniesienie rękiK 

4K wadania przewodniczącego podczas wóborów komisji rewizójnej oadó oodzicówW 
a) przójmowanie zgłoszeń kandódatur, 
b) przeprowadzenie głosowania, 
c) policzenie głosów i podanie wóników głosowaniaK 

RK wgłoszenia kandódatów do komisji rewizójnej oadó oodziców mogą dokonać jedónie 
członkowie „qrójek klasowóch”, którzó przóbóli na zebranieK  

SK handódaci do komisji rewizójnej oadó oodziców musza wórazić zgodę na 
kandódowanieK 

TK tóboró do komisji rewizójnej oadó oodziców odbówają się przó nieograniczonej liczbie 
kandódatów zgłoszonóch przez członków „qrójek klasowóch”, przó czóm liczba 
kandódatów nie może bóć mniejsza niż trzechK 

UK wa wóbranóch do komisji rewizójnej oadó oodziców uważa się trzech pierwszóch 
kandódatów, którzó uzóskali największą liczbę głosówK 

VK t przópadku otrzómania przez kandódatów równej największej liczbó głosów o wóborze 
do komisji rewizójnej oadó oodziców rozstrzóga kolejna tura wóborówK 

NMK Członkowie komisji rewizójnej oadó oodziców wóbierają spośród siebie 
przewodniczącegoK 

§ NT 

hadencja oadó oodziców trwa jeden rok szkolnóK 
 

oozdział sf 
pzczegółowe zasadó działania oadó oodziców 

§ NU 

NK wadania przewodniczącego oadó oodzicówW 
a) reprezentowanie oadó oodziców na zewnątrz, 
b) kierowanie całokształtem prac oadó oodziców, w tóm działalnością finansowoJ

gospodarczą,  
c) przógotowanie zebrania oadó oodziców, które polega w szczególności na 

opracowaniu projektu porządku zebrania oraz zawiadomieniu członków oadó 



T 
 

oodziców o terminie zebrania – z uwzględnieniem dató i godzinó rozpoczęcia oraz o 
miejscu i proponowanóm porządku zebrania, 

d) prowadzenie zebrań oadó oodziców, 
e) opracowanie projektu planu działalności oadó oodziców wraz z planem finansowóm 

na danó rok szkolnó, 
f) przekazówanie dórektorowi przedszkola oraz innóm organom przedszkola, organowi 

prowadzącemu przedszkole lub organowi sprawującemu nadzór pedagogicznó nad 
przedszkolem opinii i wniosków wópracowanóch przez oadę oodziców, 

g) podpisówanie uchwał oadó oodziców, 
h) monitorowanie stopnia realizacji podjętóch uchwał przez oadę oodziców, 
i) informowanie oadó oodziców o stopniu realizacji podjętóch uchwał, 
j) podpisówanie protokołów z zebrań oadó oodziców oraz mrezódiumK  

OK wadania sekretarza oadó oodzicówW 
a) zapewnienie właściwej organizacji pracó oadó oodziców, 
b) opracowanie harmonogramu prac i zebrań oadó oodziców, 
c) organizacójne przógotowanie zebrań oadó oodziców oraz mrezódium, 
d) protokołowanie zebrań oadó oodziców oraz mrezódium, 
e) prowadzenie korespondencji i dokumentacji oadó oodziców oraz mrezódiumK 

PK wadania skarbnika oadó oodzicówW 
a) prowadzenie działalności finansowoJgospodarczej oadó oodziców,  
b) wópełnianie obowiązków określonóch przepisami prowadzenia gospodarki finansowej 

i rachunkowościK 
4K wadania komisji rewizójnej oadó oodzicówW 

a) kontrolowanie realizacji uchwał oadó oodziców, 
b) kontrolowanie gromadzenia i wódatkowania funduszó oadó oodziców, pod względem 

zgodności z przepisami dotóczącómi zasad prowadzenia gospodarki finansowej  
i rachunkowości, 

c) kontrolowanie gospodarki majątkowej oadó oodziców, 
d) składanie rocznóch sprawozdań ze swóch prac wraz z wnioskami pokontrolnómiK 

RK wadania mrezódium oadó oodzicówW 
a) bieżące kierowanie pracą oadó oodziców w okresie międzó zebraniami, 
b) odbówanie zebrań w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał, 
c) koordónowanie działalności rad grupowóch rodziców, 
d) zatwierdzanie planu działalności oadó oodziców wraz z planem finansowóm na danó 

rok szkolnó, 
e) zatwierdzanie harmonogramu prac i zebrań oadó oodziców, 
f) decódowanie o działalności finansowoJgospodarczej oadó oodziców, 
g) składanie okresowóch sprawozdań z działalności na ogólnóm zebraniu rodzicówK 

§ NV 

mrawa i obowiązki członka oadó oodzicówW 
NK Członek oadó oodziców ma prawo doW 

a) czónnego udziału w zebraniach oadó oodziców, 
b) składania wniosków i projektów uchwał, 
c) udziału w pracach w stałóch lub doraźnóch komisjach powołanóch przez oadę 

oodzicówK 
OK Członek oadó oodziców zobowiązanó jest doW 

a) czónnego uczestnictwa w zebraniach oadó oodziców i jej komisjach, do któróch 
został powołanó, 



U 
 

b) nie ujawniania spraw poruszanóch na posiedzeniu oadó oodziców, które mogą 
naruszać dobro osobiste wóchowanków lub ich rodziców, a także nauczócieli i innóch 
pracowników przedszkola, 

c) realizacji i przestrzegania uchwał i postanowień oadó oodzicówK 
PK t szczególnóch przópadkach losowóch członek oadó oodziców może bóć zwolnionó z 

udziału w zebraniu, za zgodą przewodniczącegoK 
4K kieobecnó członek oadó oodziców na zebraniu, zobowiązanó jest do zaznajomienia się z 

protokołem i uchwałami przójętómi na zebraniuK 

§ OM 

NK morządek zebrania zatwierdza oada oodzicówK  
OK Głosowanie w sprawie porządku zebrania odbówa się po otwarciu przez 

przewodniczącego zebrania i stwierdzeniu jego prawomocności (quorumFK 
PK Bezpośrednio przed głosowaniem w sprawie porządku zebrania, członkowie oadó 

oodziców mogą zgłaszać propozócje zmian w porządku zebraniaK  
4K mropozócje zmian w porządku zebrania może również złożyć przewodniczącóK 
RK mropozócje zmian w porządku zebrania przewodniczącó poddaje pod głosowanie oadó 

oodzicówK  

oozdział sff 
Trób podejmowania uchwał 

§ ON 

NK tnioski oadó oodziców przójmowane są w drodze uchwałK 
OK rchwałó oadó oodziców podejmowane są zwókłą większością głosówK 
PK nuorum wómagane dla podjęcia uchwał przez oadę oodziców wónosiW 

aF w pierwszóm terminie zebrania, co najmniej R0B członków oadó oodziców, 
bF w drugim terminie zebrania, co najmniej P0B członków oadó oodzicówK 

4K geżeli pełnó skład oadó oodziców stanowi liczbę nieparzóstą, quorum w pierwszóm 
terminie zebrania oznacza obecność członków przónajmniej równą pierwszej liczbie 
całkowitej po NLO pełnego składuK  

RK mrzez zwókłą większość głosów należó rozumieć taką liczbę głosów "za", która 
przewóższa co najmniej o jeden głos liczbę głosów "przeciw"K momija się głosó 
"wstrzómujące się"K 

§ OO 

NK rchwałó oadó oodziców podejmowane są w głosowaniu jawnómK 
OK rchwałó oadó oodziców mogą bóć podejmowane w głosowaniu tajnóm, po przójęciu w 
głosowaniu jawnóm formalnego wniosku w sprawie tajności głosowaniaK  

PK t głosowaniu tajnóm członkowie oadó oodziców głosują kartami do głosowania 
przógotowanómi przez sekretarza oadó oodzicówK  

4K Głosowanie tajne przeprowadza trzóosobowa komisja skrutacójna, wóbrana spośród 
członków oadó oodziców 

 

 



9 
 

§ OP 

 

NK Głosowanie jawne przeprowadza przewodniczącó oadó oodzicówK  
OK t głosowaniu jawnóm członkowie oadó oodziców głosują przez podniesienie rękiK 
PK t przópadku równej liczbó głosów o podjęciu uchwałó decóduje głos przewodniczącegoK  

 

§ O4 

geżeli uchwałó i inne decózje oadó oodziców są sprzeczne z obowiązującóm prawem, 
dórektor przedszkola zawiesza ich wókonanieK 

oozdział sfff 
aokumentowanie zebrań 

§ OR 

w zebrania oadó oodziców sporządza się protokół oraz listę obecnościK 

§ OS 

NK Członkowie oadó oodziców dokumentują swój udział na zebraniu podpisem na liście 
obecnościK 

OK iistę obecności podpisuje przewodniczącó oadó oodziców i protokolantK 
PK mrotokolantem zebrania jest sekretarz oadó oodzicówK 
4K mrotokół z zebrania oadó oodziców powinien zawieraćW 

a) numer i datę zebrania, 
b) numeró podjętóch uchwał, 
c) stwierdzenie prawomocności posiedzenia, tzwK quorum, 
d) wókaz osób uczestniczącóch w zebraniu z głosem doradczóm (jeżeli takie w zebraniu 

uczestniczółóF, 
e) zatwierdzonó porządek zebrania, 
f) stwierdzenie przójęcia protokołu z poprzedniego zebrania, 
g) przebieg zebrania (streszczenie wóstąpień i dóskusjiF, 
h) treść zgłoszonóch wniosków, 
i) podjęte uchwałó i wnioski, 
j) podpisó przewodniczącego i protokolantaK 

§ OT 

NK mrotokołó z zebrań oadó oodziców numerowane są w ramach roku szkolnegoK 
OK webrania oadó oodziców i uchwałó numeruje się cóframi arabskimiK 
PK qreść uchwał oadó oodziców zapisuje się na oddzielnóch kartkachK 
4K mrotokołó po napisaniu przechowówane są w oddzielnóm segregatorze z uchwałamiK 
RK mrawo wglądu do protokołów zebrań oadó oodziców mają upoważnieni pracownicó 

organu sprawującego nadzór pedagogicznó nad przedszkolem i organu prowadzącegoK 

 



N0 
 

§ OU 

NK wa przechowówanie protokołów oadó oodziców odpowiedzialnó jest dórektor 
przedszkolaK 

§ OV 

NK mrotokół z poprzedniego zebrania oadó oodziców przójmuje się na następnóm zebraniuK 
OK mrzójęte przez oadę oodziców poprawki i uzupełnienia do protokołu z poprzedniego 

zebrania umieszcza się w protokole zebrania, na któróm poprawki i uzupełnienia zostałó 
przójęteK 

PK moprawki i uzupełnienia do protokołu umieszcza wółącznie protokolantK 

§ PM 

NK mrotokołó z zebrań komisji powołanóch przez oadę oodziców stanowią dokumentację 
pracó oadó oodzicówK 

OK wa przechowówanie protokołów z zebrań komisji odpowiedzialnó jest dórektor 
przedszkolaK 

oozdział fu 
wasadó wódatkowania funduszó oadó oodziców 

§ PN 

NK cundusze oadó oodziców pochodzą z dobrowolnóch składek rodzicówK 
OK oada oodziców podejmuje działania na rzecz pozóskania funduszó z innóch źródełK 

§ PO 

NK cundusze oadó oodziców mogą bóć przeznaczone w szczególności naW 
a) poprawę bazó materialnej przedszkola, 
b) wspomaganie procesu dódaktócznego przedszkola, 
c) wócieczki przedszkolne, 
d) imprezó przedszkolne, 
e) nagrodó, 
f) zapomogi, 
g) obsługę finansową oadó oodziców, 
h) pokrówanie innóch uzasadnionóch wódatków na rzecz uczniów, 
i) pokrówanie innóch uzasadnionóch wódatków związanóch z przedszkolemK  

OK ao podejmowania środków finansowóch  oadó oodziców upoważnieni sąNW 
a) przewodniczącó,  
b) skarbnikK 

PK tósokość podejmowanóch środków finansowóch oraz ich przeznaczenie określa 
mrezódiumK 

4K aokumentó finansowe przed zaksięgowaniem muszą bóć zatwierdzone i zaakceptowane 
względem merótorócznóm i formalnómK 

RK misemne wnioski wraz z uzasadnieniem o przóznanie środków finansowóch z funduszu 
oadó oodziców mogą składaćW  
a) dórektor przedszkola,  
b) nauczóciele grup,  



NN 
 

§ PP 

NK dospodarka finansowa oadó oodziców opiera się na zatwierdzonóm przez oadę 
oodziców planie finansowóm wódatkówK 

OK ldstępstwa od zatwierdzonego planu wódatków mogą bóć dokonane wójątkowo na 
podstawie uchwałó oadó oodzicówK 

§ P4 

NKka ostatnim zebraniu oadó oodziców w danóm roku szkolnóm skarbnik oadó oodziców 
   przedstawia sprawozdanie wódatkowania funduszó oadó oodzicówK 
 
OKka pierwszóm zebraniu organizacójnóm z rodzicami w nowóm roku szkolnóm 
   przewodniczącó oadó oodziców przedstawia sprawozdanie wódatkowania funduszó  
   oadó oodzicówK 
 

oozdział u 
Trób przeprowadzania wóborów reprezentacji oadó oodziców uczestniczącóch 

 w konkursie na dórektora przedszkola 
 

§ PR 
 

NK ka zebraniu oadó oodziców w jawnóm głosowaniu wóbiera się dwóch reprezentantów 
     uczestniczącego w konkursie na dórektora przedszkolaK 

oozdział uf 
mostanowienia końcowe 

§ PS 

NK Członkowie oadó oodziców nie wówiązującó się z nałożonóch na nich obowiązków 
mogą bóć odwołani przed upłówem kadencji przez oddziałowe zebranie rodzicówK 

OK ka miejsce odwołanóch członków oadó oodziców wóbiera się nowóchK 

§ PT 

oegulamin został uchwalonó przez oadę oodziców w dniu OQ września O0NU rK i wchodzi  
w żócie T dni od dató uchwaleniaK 
 
 
 
                                                                                        mrzewodnicząca oadó oodziców 

                                                                                  L…L 
                                                                                  harolina mawłowska      

……KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK 
                                                                                       (podpis przewodniczącegoLej oadó oodzicówF 
 
 
 
NK geżeli jest taka potrzeba oada oodziców może upoważnić dodatkową osobę 
 


	Zatwierdzony
	Zatwierdzony
	Zatwierdzony
	Zatwierdzony


	Rada Rodziców przy Publicznym Przedszkolu Nr 27
	„Radość”


